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PIGTAIL SM 9/125, SC/APC 1M

Cena 16,37 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12397

Kod producenta PG-SCA-SM657A-1

Kod EAN 5902560361902

Długość 1M

Typ złącza SC/APC

Typ światłowodu G.657A2 9/125

Opis produktu

PIGTAIL SM 9/125, SC/APC 1M
Odkryj nową jakość w przesyłaniu danych z Pigtail SM 9/125, SC/APC o długości 1 metra. Ten produkt został zaprojektowany z
myślą o najwyższej wydajności i niezawodności. Dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego, zyskujesz pewność, że Twoje
połączenia będą charakteryzować się minimalnymi stratami sygnału.

Korzyści:

Wysoka jakość przesyłu danych dzięki niskiej tłumienności.
Lepsza reflaktancja dzięki polerowaniu APC.
Łatwy montaż i kompatybilność z różnymi systemami.

Najważniejsze cechy:

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: SC/APC
Typ włókna światłowodowego: 9/125
Długość: 1 m
Średnica: 0.9 mm

Przeznaczenie:

Pigtail SM 9/125, SC/APC jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich, którzy potrzebują stabilnych i wydajnych połączeń
światłowodowych. Wykonany z ceramiczną ferrulą złączy, spełnia normy ZN-O5 TP SA-044, ZN-96 TP SA-07, PN-EN
61754-18(U), PN-EN50377-9-1, PN-EN 50377-9-2 (U), IEC 61754, co zapewnia jego wysoką jakość i niezawodność w różnych
warunkach.
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